中 国 国 外 农 业 经 济 研 究 会

关于中国国外农业经济研究会

第八届理事会理事增补候选人名单的公示

中国国外农业经济研究会第八届理事会第三次会长办公会决定，

于 2021 年开展中国国外农业经济学研究会理事增补工作。按照增补

程序，拟提名丁存振等 73 名同志为第八届理事会理事候选人，现将

提名人选名单进行公示，公示期为 2021 年 10 月 15 日至 22 日。

公示期内，如有异议，请以书面方式向我会反映，并提供必要的

证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单

位、联系电话等有效联系方式（我们将予以严格保密），凡匿名、冒

名或超出期限的异议不予受理。

联系电话：010-85195660

电子邮箱：csfae@cass.org.cn

通讯地址：北京市东城区建国内大街 5 号

中国国外农业经济研究会

理事增补工作小组

2021 年 10 月 15 日

mailto:csfae@cass.org.cn

中 国 国 外 农 业 经 济 研 究 会

姓名 工作单位

丁存振 山东农业大学经济管理学院

于敏 农业农村部对外经济合作中心

马丁丑 甘肃农业大学财经学院

马飞 山东康桥（烟台）律师事务所

马红坤 山东师范大学经济学院

王丹 东北农业大学

王全忠 安庆师范大学经济与管理学院

王怀豫 北京理工大学管理与经济学院

王学君 南京农业大学经济管理学院

王建友 浙江海洋大学

王荣党 云南财经大学国际工商学院

王艳荣 安徽农业大学经济管理学院

王晓君 中国农业科学院农业经济与发展研究所

王雷 苏州大学建筑学院

尹冠球 沈阳农业大学

田旭 中国农业大学

邢丽荣 山东理工大学经济学院

中 国 国 外 农 业 经 济 研 究 会

师帅 东北农业大学经济管理学院

刘志雄 中国政法大学商学院

刘宏曼 中国农业大学经济管理学院

刘家富 东北农业大学经济管理学院

刘祥琪 天津师范大学

齐蘅 《东北农业大学学报》编辑部

孙致陆 中国农业科学院农业经济与发展研究所

李天祥 南京农业大学经济管理学院

李凤荣 陕西理工大学

李文庆 宁夏社会科学院农村经济研究所

李平 湖北工业大学经济与管理学院

李东坡 湖南工商大学经济与贸易学院

李金秋 哈尔滨工程大学

李晓云 华中农业大学经济管理学院

李爽 东北农业大学

杨兴龙 吉林农业大学经济管理学院

杨辉 东北农业大学

吴晓妹 安徽省社会科学院江淮论坛杂志社

中 国 国 外 农 业 经 济 研 究 会

何传新 泰安市委党校

佘小宁 山西农业大学

邹宝玲 西南大学经济管理学院

汪红梅 西北农林科技大学经济管理学院

宋海英 浙江外国语学院

张正平 北京工商大学经济学院金融系

张龙耀 南京农业大学金融学院

张萌 农业农村部南京农业机械化研究所

陈来华 中国农业科学院农业信息研究所

陈秧分 中国农业科学院农业经济与发展研究所

武拉平 中国农业大学经济管理学院

林发勤 中国农业大学经济管理学院

赵霞 中国农业大学经济管理学院

姜冰 东北农业大学经济管理学院

姚文捷 浙江水利水电学院

袁媛 中国水产科学研究院淡水渔业研究中心

夏尔 佳沃北大荒农业控股有限责任公司

柴盈 广东财经大学经济学院

中 国 国 外 农 业 经 济 研 究 会

高帅 山西大学

高强 南京林业大学经济管理学院

郭君平 中国农业科学院农业经济与发展研究所

唐丽霞 中国农业大学人文与发展学院

桑娟喜 北京首钢园运动中心运营管理有限公司

崔宁波 东北农业大学经济管理学院

崔宝玉 安徽大学

崔海霞 河北农业大学经管学院

梁凯豪 仲恺农业工程学院

彭柳林 江西省农业科学院农业经济与信息研究所

韩晓燕 沈阳农业大学经济管理学院

曾杨梅 湖北工业大学

曾丽军 广东技术师范大学

谢超平 南京农业大学经济管理学院

詹琳 福建农林大学马克思主义学院

蔡海龙 中国农业大学经济管理学院

谭砚文 华南农业大学

谭晓婷 沈阳农业大学

中 国 国 外 农 业 经 济 研 究 会

熊涛 华中农业大学经济管理学院

缪德刚 中国社会科学院经济研究所